1° AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE

PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO DE LITAÇÃO PMI N.º 070/2022
TOMADA DE PREÇOS PMI N.º 020/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DA RODOVIA CANGUERI

DE FORA – TRECHO III.

O Sr. Patrick Corrêa, Prefeito Municipal, juntamente com a Comissão de

Licitação da Prefeitura Municipal de Imaruí – SC, torna público, com referência ao

Processo de Licitação PMI n.º 070/2022, modalidade Tomada de Preços PMI n. º

020/2022, com abertura dos envelopes das propostas de preços prevista para o dia 24

de janeiro de 2023, às 09 horas. FICA a sessão pública prorrogada, com data prevista

para a abertura dos envelopes das Propostas às 09 horas do dia 27/01/2023.

Imaruí/SC, 23 de janeiro de 2023.

PATRICK CORREA
Prefeito Municipal

		2023-01-23T17:13:25-0300
	PATRICK CORREA:01811318975